
Catégorie : 
U15 Garçon
U15 Fille

TDJV Saint Pierre de Chartreuse
28/09/2025

Classement DH

Classement 
scratch

Classement 
catégorie Dossard Nom Prénom Club Catégorie Temps - Manche 1 Temps - Manche 2 Meilleur Temps Points

1 1 160 MAGNON Aubin V.C. SAILLANS U15-G 00:01:39,61 00:01:35,80 00:01:35,80 150
2 2 140 WILLIAM'S Benjamin VTT CHARTREUSE U15-G 00:01:39,32 00:01:37,49 00:01:37,49 147
3 3 161 BARNIER Robin V.C. SAILLANS U15-G 00:01:42,50 00:01:43,46 00:01:42,50 144
4 4 155 RIBEYRE Corentin ARDBIKE VALENCE U15-G 00:01:45,68 00:01:42,85 00:01:42,85 141
5 5 159 YAPUR MEYNIER Andreas V.C. SAILLANS U15-G 00:01:48,23 00:01:43,65 00:01:43,65 138
6 6 163 PIGUET Malo C.C. DIE U15-G 00:01:51,15 00:01:48,43 00:01:48,43 135
7 7 158 PATONNIER Dylan V.C. SAILLANS U15-G 00:01:54,84 00:01:51,16 00:01:51,16 132
8 8 138 CERISIER Léandre GRESI FREE RIDE U15-G 00:01:52,03 00:01:52,66 00:01:52,03 129
9 9 136 BUSSIERES Adrien C2S U15-G 00:01:56,59 00:01:52,08 00:01:52,08 126

10 10 154 JASSOUD Louka C.C. DIE U15-G 00:01:55,73 00:01:52,41 00:01:52,41 123
11 11 132 HERBST Léo GRESI FREE RIDE U15-G 00:01:53,74 00:02:15,63 00:01:53,74 120
12 12 150 GARCIA Bastien MATHEYSIENNE VTT U15-G 00:01:54,76 00:01:55,69 00:01:54,76 118
13 13 146 LEQUINT LIORET Ange C.C. DIE U15-G 00:02:01,23 00:01:56,50 00:01:56,50 116
14 14 152 CROZE Noé U.C. AUBENAS U15-G 00:01:56,95 00:01:57,41 00:01:56,95 114
15 1 144 SUBLET Margaux VERCORS VTT U15-F 00:01:57,01 00:01:59,06 00:01:57,01 150
16 15 143 GRATIOT Aloïs VERCORS VTT U15-G 00:01:59,14 00:01:57,13 00:01:57,13 112
17 16 157 ASTIER Thomas VTT CHARTREUSE U15-G 00:02:00,45 00:02:00,59 00:02:00,45 110
18 2 153 FERLET Nora VTT CHARTREUSE U15-F 00:02:03,83 00:02:00,54 00:02:00,54 147
19 17 133 BILLON Edouard VTT CHARTREUSE U15-G 00:02:01,59 00:02:04,11 00:02:01,59 108
20 18 151 TARDY Lenny C.C. DIE U15-G 00:02:05,22 00:02:03,09 00:02:03,09 106
21 19 156 ROUSSEAU Lucian U.C. VOIRON U15-G 00:02:03,21 00:02:03,22 00:02:03,21 104
22 20 135 PONCET Marius VELOXYROC DIEULEFIT U15-G 00:02:42,45 00:02:03,55 00:02:03,55 102
23 21 149 JAQUIER Raphaël A.S. FONTAINE U15-G 00:02:05,39 00:02:04,05 00:02:04,05 100
24 22 142 TAIAR Gustave WOOD TRACK - HAUTERIVES U15-G 00:02:04,83 00:02:15,19 00:02:04,83 98
25 23 139 MERIGUET Romain U.C. AUBENAS U15-G 00:02:05,25 00:02:05,07 00:02:05,07 96
26 24 148 TORAILLE Malo VTT CHARTREUSE U15-G 00:02:22,23 00:02:12,36 00:02:12,36 94
27 25 147 COLIN Tom C.C. DIE U15-G 00:02:29,39 00:02:16,31 00:02:16,31 92
28 26 164 MARTINEZ Ezon VERCORS VTT U15-G 00:02:18,41 00:02:33,00 00:02:18,41 90
29 27 137 RECORBET Gabriel VTT CHARTREUSE U15-G 00:02:23,22 00:02:20,65 00:02:20,65 88
30 28 162 BOUCHET Tom WOOD TRACK - HAUTERIVES U15-G 00:02:23,50 00:03:07,86 00:02:23,50 86
31 29 145 DE DAVIDE Antoine VTT CHARTREUSE U15-G 00:02:29,24 00:02:35,02 00:02:29,24 84
32 30 134 BERTHAUD Paul VTT CHARTREUSE U15-G 00:02:41,00 00:02:31,60 00:02:31,60 82
33 31 165 NOIR Jule WOOD TRACK - HAUTERIVES U15-G 00:03:10,28 00:03:12,50 00:03:10,28 80
34 DNS 131 RECORBET Octave VTT CHARTREUSE U15-G #VALEUR! #VALEUR! #VALEUR! 0



Catégorie : 
U15 Garçon
U15 Fille

TDJV Saint Pierre de Chartreuse
28/09/2025

Classement DH

35 DNS 141 SAUTAREL CURINIER Axel UC AUBENAS U15-G #VALEUR! #VALEUR! #VALEUR! 0



Catégorie : 
U15 Garçon
U15 Fille

TDJV Saint Pierre de Chartreuse
28/09/2025

Classement XC

Classement 
scratch

Classement 
catégorie Dossard Nom Prénom Club Catégorie Points

1 1 136 BUSSIERES Adrien C2S U15-G 150
2 2 160 MAGNON Aubin V.C. SAILLANS U15-G 147
3 3 140 WILLIAM'S Benjamin VTT CHARTREUSE U15-G 144
4 4 149 JAQUIER Raphaël A.S. FONTAINE U15-G 141
5 5 161 BARNIER Robin V.C. SAILLANS U15-G 138
6 6 163 PIGUET Malo C.C. DIE U15-G 135
7 7 132 HERBST Léo GRESI FREE RIDE U15-G 132
8 8 135 PONCET Marius VELOXYROC DIEULEFIT U15-G 129
9 9 155 RIBEYRE Corentin ARDBIKE VALENCE U15-G 126

10 10 156 ROUSSEAU Lucian U.C. VOIRON U15-G 123
11 11 159 YAPUR MEYNIER Andreas V.C. SAILLANS U15-G 120
12 12 146 LEQUINT LIORET Ange C.C. DIE U15-G 118
13 13 147 COLIN Tom C.C. DIE U15-G 116
14 14 158 PATONNIER Dylan V.C. SAILLANS U15-G 114
15 1 144 SUBLET Margaux VERCORS VTT U15-F 150
16 15 139 MERIGUET Romain U.C. AUBENAS U15-G 112
17 16 143 GRATIOT Aloïs VERCORS VTT U15-G 110
18 17 151 TARDY Lenny C.C. DIE U15-G 108
19 18 157 ASTIER Thomas VTT CHARTREUSE U15-G 106
20 19 164 MARTINEZ Ezon VERCORS VTT U15-G 104
21 20 142 TAIAR Gustave WOOD TRACK - HAUTERIVES U15-G 102
22 21 148 TORAILLE Malo VTT CHARTREUSE U15-G 100
23 22 150 GARCIA Bastien MATHEYSIENNE VTT U15-G 98
24 23 162 BOUCHET Tom WOOD TRACK - HAUTERIVES U15-G 96
25 24 137 RECORBET Gabriel VTT CHARTREUSE U15-G 94
26 25 154 JASSOUD Louka C.C. DIE U15-G 92
27 2 153 FERLET Nora VTT CHARTREUSE U15-F 147
28 26 152 CROZE Noé U.C. AUBENAS U15-G 90
29 27 145 DE DAVIDE Antoine VTT CHARTREUSE U15-G 88
30 28 165 NOIR Jule WOOD TRACK - HAUTERIVES U15-G 86
31 29 134 BERTHAUD Paul VTT CHARTREUSE U15-G 84
32 DNF 133 BILLON Edouard VTT CHARTREUSE U15-G 0
33 DNF 138 CERISIER Léandre GRESI FREE RIDE U15-G 0
34 DNS 131 RECORBET Octave VTT CHARTREUSE U15-G 0
35 DNS 141 SAUTAREL CURINIER Axel UC AUBENAS U15-G 0



Catégorie : 
U15 Garçon

TDJV Saint Pierre de Chartreuse
28/09/2025

Classement Général

Classement Dossard Nom Prénom Club Catégorie
Classement DH 

catégorie Points DH
Classement XC 

catégorie Points XC TOTAL
1 160 MAGNON Aubin V.C. SAILLANS U15-G 1 150 2 147 297
2 140 WILLIAM'S Benjamin VTT CHARTREUSE U15-G 2 147 3 144 291
3 161 BARNIER Robin V.C. SAILLANS U15-G 3 144 5 138 282
4 136 BUSSIERES Adrien C2S U15-G 9 126 1 150 276
5 163 PIGUET Malo C.C. DIE U15-G 6 135 6 135 270
6 155 RIBEYRE Corentin ARDBIKE VALENCE U15-G 4 141 9 126 267
7 159 YAPUR MEYNIER Andreas V.C. SAILLANS U15-G 5 138 11 120 258
8 132 HERBST Léo GRESI FREE RIDE U15-G 11 120 7 132 252
9 158 PATONNIER Dylan V.C. SAILLANS U15-G 7 132 14 114 246

10 149 JAQUIER Raphaël A.S. FONTAINE U15-G 21 100 4 141 241
11 146 LEQUINT LIORET Ange C.C. DIE U15-G 13 116 12 118 234
12 135 PONCET Marius VELOXYROC DIEULEFIT U15-G 20 102 8 129 231
13 156 ROUSSEAU Lucian U.C. VOIRON U15-G 19 104 10 123 227
14 143 GRATIOT Aloïs VERCORS VTT U15-G 15 112 16 110 222
15 150 GARCIA Bastien MATHEYSIENNE VTT U15-G 12 118 22 98 216
16 157 ASTIER Thomas VTT CHARTREUSE U15-G 16 110 18 106 216
17 154 JASSOUD Louka C.C. DIE U15-G 10 123 25 92 215
18 151 TARDY Lenny C.C. DIE U15-G 18 106 17 108 214
19 139 MERIGUET Romain U.C. AUBENAS U15-G 23 96 15 112 208
20 147 COLIN Tom C.C. DIE U15-G 25 92 13 116 208
21 152 CROZE Noé U.C. AUBENAS U15-G 14 114 26 90 204
22 142 TAIAR Gustave WOOD TRACK - HAUTERIVES U15-G 22 98 20 102 200
23 148 TORAILLE Malo VTT CHARTREUSE U15-G 24 94 21 100 194
24 164 MARTINEZ Ezon VERCORS VTT U15-G 26 90 19 104 194
25 137 RECORBET Gabriel VTT CHARTREUSE U15-G 27 88 24 94 182
26 162 BOUCHET Tom WOOD TRACK - HAUTERIVES U15-G 28 86 23 96 182
27 145 DE DAVIDE Antoine VTT CHARTREUSE U15-G 29 84 27 88 172
28 134 BERTHAUD Paul VTT CHARTREUSE U15-G 30 82 29 84 166
29 165 NOIR Jule WOOD TRACK - HAUTERIVES U15-G 31 80 28 86 166
30 138 CERISIER Léandre GRESI FREE RIDE U15-G 8 129 DNF 0 129
31 133 BILLON Edouard VTT CHARTREUSE U15-G 17 108 DNF 0 108
32 131 RECORBET Octave VTT CHARTREUSE U15-G DNS 0 DNS 0 0
33 141 SAUTAREL CURINIER Axel UC AUBENAS U15-G DNS 0 DNS 0 0



Catégorie : 
U15 Fille

TDJV Saint Pierre de Chartreuse
28/09/2025

Classement Général

Classement Dossard Nom Prénom Club Catégorie
Classement DH 

catégorie Points DH
Classement XC 

catégorie Points XC TOTAL
1 144 SUBLET Margaux VERCORS VTT U15-F 1 150 1 150 300
2 153 FERLET Nora VTT CHARTREUSE U15-F 2 147 2 147 294


